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Färger & Textilier:
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Nevotex Lido 42 soda Nevotex Lido trend 142 
Gale

Matta Epoca Classic, 
grå 0747

Nevotex Lido trend, 
gale 142

Matta Epoca Classic, 
petrol 0390

Matta Epoca Classic, 
turkos 0525

Cara EJ194 Cara EJ193 Cara EJ004 Cara EJ187

Camira X2, AK019 Camira X2, AK002

Vienna, natur 03 Vienna, ljusgrön 14

Textilier:

Konstläder:

Skärmtyger:

Mattor:

Linoleum ljusgrå Laminat Egger
White fleetwood

Laminat Egger
Stone Grey

Ytor:



Klassrum

K
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Elevbord- klassrum

Bord 12:38 akustik linoleum 70x60, h72 cm
Art.nr: 123040-947
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Bord 12:38 akustik linoleum 70x60, h90 cm
Art.nr: 123040-967
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Bord 12:38 akustik linoleum 120x60, h72 cm
Art.nr: 123034-947
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Bord 12:38 akustik linoleum 120x60, h90 cm
Art.nr: 123034-967
Passar till sitthöjd 60-65 cm.



7

K

Elevbord- klassrum

Bord 12:38 ljusgrå akustiklaminat 70x60 cm

H72 cm:
Art.nr: 123075-60772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

H90 cm:
Art.nr: 123075-60790
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Bord 12:38 ljusgrå högtryckslaminat 70x60 cm 

H72 cm:
Art.nr: 123099-60772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

H90 cm:
Art.nr: 123099-60790
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Bord 12:38 ljusgrå akustiklaminat 120x60 cm

H72 cm:
Art.nr: 123069-60772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

H90 cm:
Art.nr: 123069-60790
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Bord 12:38 ljusgrå högtryckslaminat 120x60 cm 

H72 cm:
Art.nr: 123090-60772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

H90 cm:
Art.nr: 123090-60790
Passar till sitthöjd 60-65 cm.
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Triangelbord 12:38 Akustik linoleum, 80x80x80 cm
Art.nr: 135903-947*
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

K

Elevbord- klassrum

Triangelbord 12:38 Akustiklaminat, 80x80x80 cm
Art.nr: 135635-60772*
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

*Artikelnummer är för bord med 1 hjul.
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Bord Vario Akustik linoleum ljusgrå
Art.nr: 81611

K

Elevbord- klassrum

Bord Vario Högtryckslaminat vit
Art.nr: 81600
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Elevbord- klassrum

Trapetsbord 12:38 Akustiklaminat, 140x70 cm, H72 cm
Art.nr: 135620-60772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Trapetsbord 12:38 Akustik linoleum, 140x70 cm, H72 cm
Art.nr: 135888-947
Passar till sitthöjd 42-45 cm.



11

K

Stolar - klassrum

Stol Matte sh 44, stor sits
Art.nr: 80368-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Matte sh 65, liten sits
Art.nr: 80369-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Stol Matte sh 45, liten sits
Art.nr: 110964-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Matte sh 50, liten sits
Art.nr: 80364-97
Passar till bordshöjd 72 cm
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Pallar - klassrum

Upis 1
Art.nr: 80340-36

Pall Arion, sh 60 cm
Art.nr: 141694-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Pall Top H43 cm, vitpigmenterad
Art.nr: 80747-643
Passar till bordshöjd 72 cm

Pall Top H53 cm, vitpigmenterad
Art.nr: 37614-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Fotstöd utvändigt, vitpigmenterad
Höjd 25 cm:
Art.nr: 37629-625
Höjd 30 cm:
Art.nr: 37629-630
Höjd 35 cm:
Art.nr: 37629-635
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Whiteboard - klassrum

Skrivtavla med aluminiumram 150x120 cm
Art.nr: 81338-97

Skrivtavla med aluminiumram 200x120 cm
Art.nr: 81339-97

Skrivtavla med aluminiumram 250x120 cm
Art.nr: 81340-97

Skrivtavla med aluminiumram 300x120 cm
Art.nr: 81341-97

Skrivtavla med aluminiumram 350x120 cm
Art.nr: 81342-97
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Klassrum - lärare

Ståpulpet
Art.nr: 138108-97

Sadelstol Iloa Joy
Art.nr: 124251-95

Ståpulpet Elling med dörr
Art.nr: 80782-97



15

K

Klassrum - förvaring

Norden materialskåp 2 hel, 2 glas, 100x47xH210 cm, vit
Art.nr: 146017-9702

Norden materialskåp 2 hel dörr, 100x47xH210 cm
Art.nr: 146000-9702

Norden bokhylla, 100x47xH210 cm, vit
Art.nr: 145939-9702
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Klassrum – förvaring i vit laminat

Svea elevförvaring 6 fack med hjul. 120x40xh90 cm
Art.nr: 117376-97

Svea elevförvaring 4 fack med hjul, 80x40xh90 cm
Art.nr: 117375-97

Svea elevförvaring 3 fack med hjul, 120x40xh52 cm
Art.nr: 117374-97

Svea elevförvaring 2 fack med hjul, 80x40xh52 cm
Art.nr: 117373-97

Svea 3 lådor
Art.nr: 117190-97

Svea 2 lådor
Art.nr: 120056-97
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Klassrum – förvaring i kryssfanér

Kubus 6 fack på hjul, vitpigmenterad
119x38xh87 cm
Art.nr: 82784-500

Kubus 4 fack på hjul, vitpigmenterad
80x38xh87 cm
Art.nr: 82783-500

Kubus 3 fack på hjul, vitpigmenterad
119x38x50 cm
Art.nr: 82782-500

Kubus 2 fack på hjul, vitpigmenterad
80x38xh50 cm
Art.nr: 82781-500

Kubus låda, 3 fack
Art.nr: 38040-500

Kubus dörr
Art.nr: 38042-500
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Klassrum - syslöjd
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K

Klassrum - bild
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Klassrum - NO
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Specialklassrum

Labbord LB15-8, 150x80 cm
Art.nr: 30948

Bord 12:38 akustiklaminat grå, 120x60xh90 cm
Art.nr: 123069-9590
Passar till sitthöjd 60-65 cm.
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Specialklassrum

Pall Arion, sh 60 cm
Art.nr: 141694-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Stol Matte sh 65, liten sits
Art.nr: 80369-97
Passar till bordshöjd 90 cm
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Specialklassrum

Strykbord
Art.nr: 44567

Tillklippningsbord
Art.nr: 30571

Tillklippningsbord
Art.nr: 44565
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Specialklassrum

Norden sybehörsskåp 100x47xh210 cm
Art.nr: 80618-97

Norden materialskåp 10 fack, 80x47xh210 cm
Art.nr: 80561-97

Norden materialskåp 3 hyllplan & 12 lådor, 
100x47xh210 cm
Art.nr: 80627-97
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Specialklassrum

Norden trä- & metallskåp 100x47xh210 cm
Art.nr: 80621-97

Norden materialskåp 2 hela glas, 100x47xh210 cm
Art.nr: 146034-9702

Torkhylla A3 med hjul, 48x50xh158 cm
Art.nr: 38955
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Specialklassrum

Pendellampa Unfold, vit
Art.nr: 138214-97

Projektbord Norden
70x70xh90 cm, toppskiva i Ø 120 cm
Art.nr: 141646
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Projektbord Norden

Toppskiva 240x120 cm
Art.nr: 141462-97

Norden underskåp 100x47xh90
Art.nr: 145967-9702

Passar till sitthöjd 60-65 cm.

(Går åt 4 underskåp)
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Specialklassrum

Upis 1
Art.nr: 80340-36

Upis 1
Art.nr: 80340-97

Stol Matte sh 65, liten sits
Art.nr: 80369-97
Passar till bordshöjd 90 cm
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Specialklassrum

Anslagstavla filt, B100xH120 cm
Art.nr: 141830-90
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Specialklassrum

Tavelhylla 100 cm
Art.nr: 143497-97

Anslagstavla Bulletin Board utan ram, 250x120 cm
Art.nr:  se nedan

Välj kulör på anslagstavlan

2187 Brown rice

2187 Brown rice
Art.nr: 141689-2187

2208 mushroom medley
Art.nr: 141689-2208

2186 blached almond
Art.nr: 141689-2186

2162 Duck egg
Art.nr: 33867-90
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Specialklassrum

Storyboard Ecosound 
240x120, färg Husch 60158
Art.nr:  147694-395697

Storyboard Ecosound 
240x120, färg Husch 60145
Art.nr:  141464-67045
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Klassrum - fritids
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Manifestationer - redaktion
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Manifestationer - redaktion
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Manifestationer

Soundoff Ecosound cirkel tak 1 lampa 
Diam. 80, färg Husch 61225
Art.nr: 141647-61225

Lampa E27, ljusgrå
Art.nr: 138136

Soundoff Ecosound kvadrat
80x80 cm, färg Husch 61225
Art.nr: 145150-61225
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Manifestationer

Konferensstol Zoom
Art.nr: 148367-3369609

Pelarbord Cross X ø 80 cm, h72 cm 
Art.nr: 136013-9772
Passar till sitthöjd 42-45 cm.
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Manifestationer

Vittraboken Tavla A5, 100x100 cm
Art.nr: 141648-500

Vittraboken Tavla A4, 100x100 cm
Art.nr: 141649-500
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Manifestationer – express yourself
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Manifestationer

Bord Vario med skrivbar skiva
Höj och sänkbart med gasfjäder, 73-118 cm
Art.nr: 82504

Tavelhylla 100 cm
Art.nr: 143497-97
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Manifestationer

Ståpulpet
Art.nr: 138108-97

Ståpulpet Elling med dörr
Art.nr: 80782-97
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Golvskärmar

Golvskärm Enkel H155xB80 cm 

Fot med tass till golvskärm Enkel, silver
Art.nr: 81613-99

Fot med hjul till golvskärm Enkel, silver
Art.nr: 81614-99

Tyg Cara, Lerwick EJ194

Tyg Cara, Beltane EJ193

Tyg Cara, Glass EJ004

Tyg Cara, Lead EJ104

Golvskärm Enkel H155xB120 cm 

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 148271-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150232-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 148271-3069

Tyg Cara, Lead EJ104
Art.nr: 150232-3091

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 148277-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150238-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 148277-3069

Tyg Cara, Lead EJ104
Art.nr: 150238-3091

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 148271-3072

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 148277-3072

Tyg Cara, Lora EJ187
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Manifestationer

Vändbar whiteboard på stativ, 150x120 cm
Art.nr: 81376

Anslagstavla Bulletin board utan ram. 250x120 cm
Art.nr: 33867-90

2187 Brown rice
Art.nr: 141689-2187

2208 mushroom medley
Art.nr: 141689-2208

2186 blached almond
Art.nr: 141689-2186
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Manifestationer

Startset inkl. magneter i björk

Innehåller 4 pennor, 5 magneter i kork, 1 
sprayflaska, 1 taveltork, 5 refill till taveltork, 1 
mikrofiberduk och 4 magnethållare för 
pennor.

Art.nr: 111047

Startset inkl. magneter i kork

Innehåller 4 pennor, 5 magneter i kork, 1 
sprayflaska, 1 taveltork, 5 refill till taveltork, 1 
mikrofiberduk och 4 magnethållare för 
pennor.

Art.nr: 111046

Magneter ø 20 mm, 10 st/fp

Art.nr: 132865-96
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Allmänna ytor / studiehall

A
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Allmänna ytor / studiehall

A
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Barbord 180x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141687-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Barbord 120x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141688-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Allmänna ytor / studiehall
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Barbord 180x50xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141685-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Barbord 120x50xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141686-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Allmänna ytor / studiehall
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Allmänna ytor / studiehall

Vändbar avdelare 80x40xh120 cm, Stone Grey
(10 st Fittonia rekommenderas) 
Art.nr: 141484-727

Vändbar avdelare 50x40xh120 cm, Stone Grey
(6 st Fittonia rekommenderas) 
Art.nr: 143514-727

Konstväxt Fittonia, 10 st
Art.nr: 138144
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Allmänna ytor / studiehall

Stol Joy-S, sh 45 cm
Art.nr: 138082-36
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Joy-S, sh 45 cm
Art.nr: 138082-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Joy-S, sh 45 cm
Art.nr: 138082-79
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Joy-S, sh 45 cm
Art.nr: 138082-90
Passar till bordshöjd 72 cm
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Allmänna ytor / studiehall

Barstol Joy-S, sh 65 cm
Art.nr: 138084-36
Passar till bordshöjd 90 cm

Barstol Joy-S, sh 65 cm
Art.nr: 138084-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Barstol Joy-S, sh 65 cm
Art.nr: 138084-79
Passar till bordshöjd 90 cm
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Upis 1
Art.nr: 80340-97

Pall Arion, sh 60 cm
Art.nr: 141694-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Pall Top H43 cm, vitpigmenterad
Art.nr: 80747-643
Passar till bordshöjd 72 cm

Pall Top H53 cm, vitpigmenterad
Art.nr: 37614-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Fotstöd utvändigt, vitpigmenterad

Höjd 25 cm:
Art.nr: 37629-625
Höjd 30 cm:
Art.nr: 37629-630
Höjd 35 cm:
Art.nr: 37629-635

Allmänna ytor / studiehall
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Allmänna ytor / studiehall

Stol Jessy metall, vitt stativ, grå sits
Art.nr: 136088-95
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Jessy metall, vitt stativ, vit sits
Art.nr: 136088-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Circum laminat, björk
Art.nr: 81674-609
Passar till bordshöjd 72 cm
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Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

120x70xh72 cm
Art.nr: 141652-897

180x70xh72 cm
Art.nr: 141653-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Allmänna ytor / studiehall

Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

ø 120, h72 cm
Art.nr: 141654-897

ø 150, h72 cm
Art.nr: 141655-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.
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Disco 3
Vitt stativ, vit sits, bordskiva i white Fleetwood
Art.nr: 141690-287

Allmänna ytor / studiehall

Disco halv
Vitt stativ, vit sits, bordskiva i white Fleetwood
Art.nr: 141691-287
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Allmänna ytor / studiehall

Soffa Liner med smulgap, Bredd 120 cm

Soffa Liner med smulgap, Bredd 65 cm

Konstläder Vienna natur 03

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150430-394599

Tyg Lido 42 soda

Tyg Lido trend 142 Gale

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150430-394299

Konstläder Vienna
ljusgrön 14

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150430-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150430-381599

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150426-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150426-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150426-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150426-381599
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Allmänna ytor / studiehall

Konstläder Vienna natur 03

Tyg Lido 42 soda

Tyg Lido trend 142 Gale

Konstläder Vienna
ljusgrön 14

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150428-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150428-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150428-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150428-381599

Soffa Liner med smulgap, 
Bredd 100 cm, hög rygg

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 161195-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 161195-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 161195-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 161195-381599

Soffa Liner med smulgap, 
Bredd 100 cm, låg rygg
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Soffa Play 130, turkos
Art.nr: 141657-42

Allmänna ytor / studiehall

Soffa Play 190, turkos
Art.nr: 141658-42

Soffa Play 130, mörk turkos
Art.nr: 141657-142

Soffa Play 190, mörk turkos
Art.nr: 141658-142
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Soffa Platinum Highback 2-sits, 
Turkos och grå
Art.nr: 148458-336199

Allmänna ytor / studiehall
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Geo datorbord
Art.nr: 139504
Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Allmänna ytor / studiehall

Sittpuff Volt, grå
Art.nr: 148374-3369

Sittpuff Volt, turkos
Art.nr: 148374-3361

Ztool
Art.nr: 89812-90
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Allmänna ytor / studiehall

Gradäng 40x80xh80 cm
Art.nr: 141662-287

Gradäng 120x80xh40 cm
Art.nr: 141660-287

Gradäng 80x80xh40 cm
Art.nr: 141659-287

Gradäng 40x80xh60 cm
Art.nr: 141661-287
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Matsal

M



61

M

Matsal - Stolar

Stol Joy-S, vit
Art.nr: 138082-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Jessy metall, vitt stativ, grå sits
Art.nr: 136088-95
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Jessy metall, vitt stativ, vit sits
Art.nr: 136088-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Circum laminat, björk
Art.nr: 81674-609
Passar till bordshöjd 72 cm
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Matsal - Stolar

Pall Arion, sh 60 cm
Art.nr: 141694-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Stol Jessy metall med högt vitt stativ 
Art.nr: 141479-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Barstol Joy-S, sh 65 cm, vit 
Art.nr: 138084-97
Passar till bordshöjd 90 cm
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Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

120x70xh72 cm
Art.nr: 141652-897

180x70xh72 cm
Art.nr: 141653-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Matsal - bord

Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

ø 120, h72 cm
Art.nr: 141654-897

ø 150, h72 cm
Art.nr: 141655-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.
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Barbord 180x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141687-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Barbord 120x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141688-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Matsal - bord
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Barbord 180x50xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141685-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Barbord 120x50xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141686-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Matsal - bord
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Matsal - soffa

Soffa Liner med smulgap, Bredd 120 cm

Soffa Liner med smulgap, Bredd 65 cm

Konstläder Vienna natur 03

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150430-394599

Tyg Lido 42 soda

Tyg Lido trend 142 Gale

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150430-394299

Konstläder Vienna
ljusgrön 14

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150430-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150430-381599

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150426-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150426-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150426-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150426-381599
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Matsal - soffa

Konstläder Vienna natur 03

Tyg Lido 42 soda

Tyg Lido trend 142 Gale

Konstläder Vienna
ljusgrön 14

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 150428-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 150428-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 150428-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 150428-381599

Soffa Liner med smulgap, 
Bredd 100 cm, hög rygg

Konstläder Vienna ljusgrön 14
Art.nr: 161195-394599

Konstläder Vienna natur 03
Art.nr: 161195-394299

Tyg Lido 42 soda
Art.nr: 161195-381099

Tyg Lido trend 142 Gale
Art.nr: 161195-381599

Soffa Liner med smulgap, 
Bredd 100 cm, låg rygg
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M

Matsal

Konstväxt Fittonia, 10 st
Art.nr: 138144

Vändbar avdelare 80x40xh120 cm, Stone Grey
(10 st Fittonia rekommenderas) 
Art.nr: 141484-727

Vändbar avdelare 50x40xh120 cm, Stone Grey
(6 st Fittonia rekommenderas) 
Art.nr: 143514-727
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Entré

E
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Entré - skolskåp

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:2, 
pastellgrön RAL6019
Art.nr: 138792-9003601955

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:3, 
pastellgrön RAL6019
Art.nr: 138793-9003601955

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:1, 
pastellgrön RAL6019
Art.nr: 138791-9003601955

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:1, 
pastellturkos RAL6034
Art.nr: 138791-9003603455

Skolskåpen ovan har vit stomme men går även att få i 2 olika grå kulörer .  
Vänligen kontakta Lekolar för info.

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:2, 
pastellgrön RAL6019
Art.nr: 138792-9003603455

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:3, 
pastellgrön RAL6019
Art.nr: 138793-9003603455

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:1, 
RAL5021
Art.nr: 139976-9003502155

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:2, 
RAL5021
Art.nr: 139977-9003502155

Skolskåp Novis med sluttande tak 2:3, 
RAL5021
Art.nr: 139978-9003502155
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Entré – skolskåp, sockel & benstativ

Sockel till Novis, svart, B40 x D55 cm
Art.nr: 138909-9640

Sockel till Novis, vit, B40 x D55 cm
Art.nr: 138909-9740

Sockel till Novis, svart, B80 x D55 cm
Art.nr: 138909-9680

Sockel till Novis, vit, B80 x D55 cm
Art.nr: 138909-9780

Sockel till Novis, vit, B120 x D55 cm
Art.nr: 138909-97120

Sockel till Novis, svart, B120 x D55 cm
Art.nr: 138909-96120
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Entré – skolskåp, sockel & benstativ

Bensativ till Novis, svart, B40 x D55 cm
Art.nr: 138911-9640

Benstativ till Novis, vit, B40 x D55 cm
Art.nr: 138911-9740

Benstativ till Novis, svart, B80 x D55 cm
Art.nr: 138911-9680

Benstativ till Novis, vit B80 x D55 cm
Art.nr: 138911-9780

Benstativ till Novis, vit, B120 x D55 cm
Art.nr: 138911-97120

Benstativ till Novis, svart B120 x D55 cm
Art.nr: 138911-96120
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Entré – skolskåp, tillbehör

Assa cylinderlås 8450
Art.nr: 138914

Assa klinka för hänglås
Art.nr: 138916
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Entré

Jack Startsektion, 3-fack 90 cm
Art.nr: 141665-97

Jack Startsektion, skohylla 90 cm
Art.nr: 141666-97

Jack påbyggnadssektion, 3-fack 90cm 
Art.nr: 145147-97

Jack påbyggnadssektion, skohylla 90 cm
Art.nr: 145148-97
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Entré

Jack kroklist 90 cm
Art.nr: 141667-609

Jack Dropplåt 90 cm
Art.nr: 141669-97

Jack skohylla 90 cm
Art.nr: 141668-97
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Personal

P
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P

Personalrum

Stol Joy-S, vit
Art.nr: 138082-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Jessy metall, vitt stativ, grå sits
Art.nr: 136088-95
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Jessy metall, vitt stativ, vit sits
Art.nr: 136088-97
Passar till bordshöjd 72 cm

Stol Circum laminat, björk
Art.nr: 81674-609
Passar till bordshöjd 72 cm
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P

Personalrum

Pall Arion, sh 60 cm
Art.nr: 141694-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Stol Jessy metall med högt vitt stativ 
Art.nr: 141479-97
Passar till bordshöjd 90 cm

Barstol Joy-S, sh 65 cm, vit 
Art.nr: 138084-97
Passar till bordshöjd 90 cm
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Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

120x70xh72 cm
Art.nr: 141652-897

180x70xh72 cm
Art.nr: 141653-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.

Personalrum

Bord Drabant Akustik, ljusgrå linoleum, vitt stativ

ø 120, h72 cm
Art.nr: 141654-897

ø 150, h72 cm
Art.nr: 141655-897

Passar till sitthöjd 42-45 cm.
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Barbord 180x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141687-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Barbord 120x80xh90 cm, White Fleetwood
Art.nr: 141688-287
Passar till sitthöjd 60-65 cm.

Personalrum
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P

Personalrum

El och USB finns som tillval

Soffa Platinum 3 sits, grå
Art.nr: 148448-336999

Soffa Platinum 2 sits, grå
Art.nr: 148447-336999

Fåtölj Platinum, grå
Art.nr: 148446-336999
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Personalrum

Bord Joe
Diam. 57 cm, h47 cm
Art.nr: 141670-908

Bord Gear
Diam. 50 cm, h44 cm
Art.nr: 141489-909

Bord Joe
Diam. 77 cm, h53 cm
Art.nr: 141671-908

Bord Gear
Diam. 70 cm, h52 cm
Art.nr: 141490-909
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Personal

P
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Höj- och sänkbart skrivbord Chat 

120x60 cm
Art.nr: 148353-97

160x80 cm
Art.nr: 148357-97

120x80 cm
Art.nr: 148354-97

Bord Altudo 70x60, h71-111 cm
Art.nr: 130726-97

Lärararbetsrum
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P

Lärararbetsrum

Kontorsstol Begin
Art.nr: 123516-96

Kontorsstol Mira
Art.nr: 123514-96
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P

Lärararbetsrum

Skåp Ordna 145 med skjutdörrar
120x42xh145 cm
Art.nr: 39344-97

Skåp Ordna 101 med skjutdörrar
120x42xh101 cm
Art.nr: 39342-97

Skåp Ordna 145 med hela dörrar
80x42xh145 cm
Art.nr: 39339-97

Hyllsystem med plåthyllor
80x30xh124 cm
Art.nr: 141100-90

Rullhurts Ordna 55
Art.nr: 39611-97
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Lärararbetsrum

Norden materialskåp 2 hel 2 glas

100x32xh210 cm
Art.nr: 146016-9702

100x47xh210 cm
Art.nr: 146017-9702

Norden bokhylla
80x30xh210 cm
Art.nr: 145932-9702

Norden bokhylla
80x30xh90 cm
Art.nr: 145934-9702

Skåp Ordna 123 med utdragbar hylla, vänster
40x80xh123 cm
Art.nr: 39446-97

Skåp Ordna 123 med utdragbar hylla, höger
40x80xh123 cm
Art.nr: 39449-97
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P

Lärararbetsrum

Bordsskärm Enkel toppmonterad, B120xH50 cm 
tyg Cara grafitgrå
Art.nr: 148267-3069

Kroklist Wilma 6 st
Art.nr: 83405-97

Kroklist Wilma  8 st
Art.nr: 83406-97

Kroklist Wilma 10 st
Art.nr: 83407-97

Stand Up matta Easy Clean 60x52cm
Art.nr: 130703

Kabelkanal justerbar 95-180 cm
Art.nr: 118832-96

Beslag till Bordsskärm Enkel 
toppmonterad, 2-pack, vit
Art.nr: 118842-97
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Ljudabsorbenter

Väggabsorbent Absoform
cirkel 50 cm, 

Väggabsorbent Absoform
stor cirkel 80 cm, 

Tyg Cara, Lerwick EJ194

Tyg Cara, Beltane EJ193

Tyg Cara, Glass EJ004

Tyg Cara, Lora EJ187

Väggabsorbent Absoform Fyrkant

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 147207-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150210-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 150210-3091

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 147207-3072

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 147205-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150208-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 147205-3069

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 147205-3072

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 147208-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150211-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 147208-3069

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 147208-3072
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Golvskärmar

Golvskärm Enkel H155xB80 cm 

Fot med tass till golvskärm Enkel, silver
Art.nr: 81613-99

Fot med hjul till golvskärm Enkel, silver
Art.nr: 81614-99

Tyg Cara, Lerwick EJ194

Tyg Cara, Beltane EJ193

Tyg Cara, Glass EJ004

Tyg Cara, Lead EJ104

Golvskärm Enkel H155xB120 cm 

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 148271-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150232-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 148271-3069

Tyg Cara, Lead EJ104
Art.nr: 150232-3091

Tyg Cara, Lerwick EJ194
Art.nr: 148277-3083

Tyg Cara, Beltane EJ193
Art.nr: 150238-3082

Tyg Cara, Glass EJ004
Art.nr: 148277-3069

Tyg Cara, Lead EJ104
Art.nr: 150238-3091

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 148271-3072

Tyg Cara, Lora EJ187
Art.nr: 148277-3072

Tyg Cara, Lora EJ187
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Anslagstavla

Anslagstavla i textil, 1005x1205 mm
Art.nr: 80165-90
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Belysning

Taklampa Bergo Cone 40
Art.nr: 141673-111

Taklampa Bergo Cone 60
Art.nr: 141674-111

Taklampa Bergo Cone 40
Art.nr: 141673-154

Taklampa Bergo Cone 60
Art.nr: 141674-154

Taklampa Unfold, ljusgrå
Art.nr: 138214-90

Lampa E27, ljusgrå
Art.nr: 138136



93

Ö

Mattor

Matta Epoca Classic, grå 0747

Diam. 250 cm
Art.nr: 141676-95

Diam. 200 cm
Art.nr: 141675-95

Diam. 300 cm
Art.nr: 141677-95

Diam. 350 cm
Art.nr: 141678-95

Matta Epoca Classic, beige 0755

Diam. 250 cm
Art.nr: 141676-94

Diam. 200 cm
Art.nr: 141675-94

Diam. 300 cm
Art.nr: 141677-94

Diam. 350 cm
Art.nr: 141678-94

Matta Epoca Classic, petrol 0390

Diam. 250 cm
Art.nr: 141676-111

Diam. 200 cm
Art.nr: 141675-111

Diam. 300 cm
Art.nr: 141677-111

Diam. 350 cm
Art.nr: 141678-111

Matta Epoca Classic, turkos 0525

Diam. 250 cm
Art.nr: 141676-36

Diam. 200 cm
Art.nr: 141675-36

Diam. 300 cm
Art.nr: 141677-36

Diam. 350 cm
Art.nr: 141678-36
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Sopsortering

Miljöstation, h80 cm
Art.nr: 141663-287

Miljöstation, h100 cm
Art.nr: 141664-287

Säckvagn, 125 l 
För miljöstation h100 cm 
Art.nr: 34261

Säckvagn, 60 l 
För miljöstation h80 cm 
Art.nr: 140922-97



95

Ö

Växter

Kruka Padua, mörkgrå
Diam 40 cm, Höjd 30 cm 
Art.nr: 141679-88

Kruka Verona Medium, mörkgrå
Diam 40 cm, Höjd 53 cm 
Art.nr: 141680-88

Kruka Verona Large, mörkgrå
Diam 45 cm, Höjd 59,5 cm 
Art.nr: 141681-88

Skiffer till kruka, mörkgrå 
Art.nr: 141682-88
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Ö

Växter

Monstera 150 cm
Art.nr: 141683

Fiolfikus 150 cm
Art.nr: 141684
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